FORMATO ACTA DE INICIO 

CONTRATO NRO. ORDEN DE COMPRA No 151992 

TIPO DE CONTRATO COMPRAVENTA 

OBJETO 

CONTRATAR LA COMPRA DE VEHÍCULOPARA EL PARQUE AUTOMOTOR 

DEL CENTRO AGROFORESTAL YACUÍCOLA ARAPAIMA DEL SENA REGIONAL 

PUTUMAYO. 

VALOR DEL CONTRATO 
CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS ($ 182.192.826,00) 

PLAZO DEL CONTRATO DOS MESES (2) Y VEINTITRES DÍAS 

LUGAR DE EJECUCIÓN PUERTO ASIS PUTUMAYO 

CONTRATISTA AUTOMOTORES COMAGRO SAS 

CC o NIT 830006901 

REPRESENTANTE LEGAL SERGIO IGNACIO VALDERRAMA VERGARA 

SUPERVISOR DESIGNADO EDGAR ERNESTO RAMIREZ VILLOTA